CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 002/2022

TERMO ADITIVO Nº1

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos;  CONTRATADA: Sino

Assessoria e Consultoria Ltda;  OBJETO: prorrogação de Contratação de

empresa especializada de consultoria com suporte técnico e criação ou

manutenção e atualização dos serviços continuados de informática, por tempo

determinado, implantados nas dependências da CONTRATANTE, sendo o de

Sistema de Gestão do Processo Legislativo, e do Portal de Internet

(http://www.camarabastos.sp.gov.br) VALOR: R$ 1.914,23 por mês;

ASSINATURA: 04/05/2023;  VIGÊNCIA:  10/05/2023  a 09/05/2024;  Neusa

Aparecida Tognon Jorge  - Presidente da Câmara.